
Ondermandaatbesluit Teammanagers Samenleving 

De teammanagers van de teams Service & Contact, Veiligheid & APV, Maatschappelijke Opgaven, 

Maatschappelijke Ondersteuning & Jeugd, Participatie van de gemeente Lansingerland, 

  

overwegende dat, 

  

A. aan hen op grond van de Mandaatregeling Lansingerland 2023 (T23.03680) en het Ondermandaat- 

besluit Concerndirecteur Samenleving (T23.06729), ondermandaat, ondervolmacht en/of onder- 

machtiging is verleend ten aanzien van de bevoegdheden zoals opgenomen in het van die regeling 

onderdeel uitmakende mandaatregister (T23.03689); 

B. het volgens de Mandaatregeling Lansingerland 2023 en Ondermandaatbesluit Concerndirecteur 

Samenleving is toegestaan om ten aanzien van de in het mandaatregister opgenomen bevoegd- 

heden ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging te verlenen; 

C. het mandaatregister van de Mandaatregeling Lansingerland 2023 per 1 juli 2023 is gewijzigd 

(T23.03655); 

gelet op het bepaalde in hoofdstuk 10, afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

Besluiten: 

  
I. ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging te verlenen aan de functionarissen van zijn 

team voor de in het Mandaatregister 2023 genoemde algemene en bij zijn functie genoemde 

specifieke aangelegenheden; 

  

II. dat de bepalingen van het ‘Besluit mandaat, volmacht en machtiging Lansingerland 2023’, dat 

onderdeel uitmaakt van de ‘Mandaatregeling Lansingerland 2023’, op de uitvoering van dit besluit 

van overeenkomstige toepassing zijn; 

  

III. het Ondermandaatbesluit teammanagers domein Samenleving (T23.04147) van 20 juni 2023 per 

1 juli 2023 in te trekken; 

  

IV. dat dit Ondermandaatbesluit Teammanagers Samenleving (T23.06740) in werking treedt op de 

dag na bekendmaking en terugwerkt tot en met 1 juli 2023. 

Bergschenhoek, 27 november 2023 

Marianne Luesken 

Teammanager Service & Contact 

Robert de Vette 

Teammanager Veiligheid & APV 

Amanda Al-Baz 

Teammanager Maatschappelijke Opgaven 

Patricia Barkmeijer 

Teammanager Maatschappelijke Ondersteuning & Jeugd 

Erik Dortland 

Teammanager Participatie 

Nr. 532656 

GEMEENTEBLAD 15 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Lansingerland 

Gemeenteblad 2023 nr. 532656 15 december 2023 1 


